
П О С Т А Н О В Л Е Н И
НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об информации
главы городского округа «город Дербент» М.Д. Баглиева 

«О взаимодействии администрации муниципального образования 
«город Дербент» с депутатами, общественными организациями 

в решении вопросов социально-экономического развития»

Заслушав информацию главы городского округа «город Дербент» М.Д. Баглиева 

«О взаимодействии администрации муниципального образования «город Дер

бент» с депутатами, общественными организациями в решении вопросов соци

ально-экономического развития», Народное Собрание Республики Дагестан 

п о с т а н о в л я е т :

1. Принять к сведению информацию главы городского округа «город Дер

бент» М.Д. Баглиева «О взаимодействии администрации муниципального образова

ния «город Дербент» с депутатами, общественными организациями в решении 

вопросов социально-экономического развития».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Народного Собр 
Республики Дагестан

г. Махачкала 
25 мая 2017 года 
№ 252 - VI НС

X. Шихсаидов

I


